
 

ÅRSMELDING ANLEGGSGRUPPE LKRK 2019 
 
 
 
Det er etter hvert blitt et relativt stort vedlikeholdsetterslep på anlegget. Anleggsgruppen har derfor 
ila 2019 stort sett utført enkelt, nødvendig vedlikehold. I tillegg er det jobbet med å fullføre noen 
enkelt e prosjekter. 
 
Lysanlegg: 
Det er svært ressurskrevende å skifte lyspærer i hallen, men dette er gjennomført ved et par 
anledninger. Lysanlegget er utdatert og ofte medfører et lampeutfall at hele kursen slår ut. Nytt 
lysanlegg er satt i bestilling. 
 
Dommerboder: 
To nye dommerboder i hver kortende av utebanen er plassert og tatt i bruk. Disse var gratis fra 
Bærum kommune og vi disse ble også transportert og plassert uten kostnad av TAB. 
I tillegg er dommerboden på langside tilnærmet ferdig. Det er satt inn stort glassparti og brakka er 
panelt og maling er utført på dugnad. Noe arbeid gjenstår her. 
 
Traktor og harving: 
Det er gjennomført en del reperasjoner på kniver på harv. Traktor har fungert fint gjennom året, 
enkelt vedlikehold er gjennomført. 
Det er dypharvet en gang ila 2019. I utgangspunktet skal det ikke være nødvendig når ny harv 
benyttes, men det ble likevel gjort forsøk. Det ble konkludert at dypharving ikke er tilrådelig, 
medfører store ujevnheter i ettertid. 
Med tilstanden på ridebunn er hyppig harving helt nødvendig. Det blir fort nedtrampet og hardt. Det 
harves fast minimum ca 4 ganger pr uke. Påfyll av sand er bestilt og vil bedre tilstanden, men hele 
ridebunnen må på sikt skiftes. 
 
Dugnad: 
Det er gjennomført to anleggsdugnader på anlegget. Generelt vedlikehold er utført samt maling av 
brakke. I tillegg er det gjennomført stevnedugnader i forkant av stevner. 
 
Infrastruktur/utvendig lysanlegg 
Det er trukket strømkabler i allerede nedgravde trekkerør til lysanlegg og dommerbrakke. Utvendig 
lys er kommet på plass. 
 
Brøyting: 
Avtale med Bjørn Skogmo om brøyting/strøing av veien, samt brøyting av flerbruksbane er videreført 
også i sesongen 2019/20. 
 
Avfall: 
LKRK har startet kildesortering og sorterer nå ut papp og papir. Pant i egen beholder 
 
 
Som tidligere er det behov for flere medlemmer i anleggskomiteen som kan bidra med forefallende 
arbeid, vedlikehold og harving. Vi har fått noen nye deltakere på dette i 2019, men behovet er fortsatt 
stort. 
 
 
Anleggskomiteen v/Haakon 


